
Prefeitura de

Grandes Rios
Av. Brasil, 967 — Centro. Tel.: (43) 3474-1222

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N2 63/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 74/2024

DISPENSA DE LICITACAO N2 19/2024

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVICOS

DE SERRALHERIA, QUE ENTRE SI CELEBRAM

O MUNICIPIO DE GRANDES RIOS E A

EMPRESA ABAIXO RELACIONADA,

CONFORME SEGUE:

CONTRATADA: METALURGICA BOMFIM LTDA, pessoa juridica de direito privado, com

endereco a Avenida Ladislao Gil Fernandez, n° 1120, Barracdo B, Jardim Maanain, na cidade

de Ivaipord — PR, inscrita no CNPJ/ME sob n2 32.459.173/0001-69.

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVICOS DE

SERRALHERIA, CONFORME QUANTIDADES ESTIMADAS E ESPECIFICAGOES CONSTANTES NO

ANEXO |, QUE INTEGRA O PRESENTE AVISO.

VALOR TOTAL: RS 17.999,00 (dezessete mil, novecentos e noventa e nove reais)

VIGENCIA: 12 (doze) meses.

RECURSOS ORCAMENTARIOS:

134

136

142

145

186

191

06.001.12.365.1202.2021.3.3.90.30.00.00

06.001.12.365.1202.2021.3.3.90.39.00.00

06.002.12.365.1202.2022.3.3.90.30.00.00

06.002.12.365.1202.2022.3.3.90.39.00.00

06.004.12.361.1201.2031.3.3.90.30.00.00

06.004.12.361.1201.2031.3.3.90.39.00.00

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

01104 1104

01103 1103

01104 1104

01103 1103

01103 1103

01103 1103

Grandes Rios/PR, 13 de dezembro de 2024.

Leonice Aparecida Marcolino da Costa

PREFEITO MUNICIPAL Secretaria Municipal de Educagao

FISCAL DO CONTRATO

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

1

Grandes Rios, Sexta-Feira, 13 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  3170



Prefeitura de

Grandes Rios
Av. Brasil, 967 — Centro. Tel.: (43) 3474-1222

TERMO DE RATIFICACAO DO ATO DE DISPENSA DE LICITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 74/2024

DISPENSA DE LICITACAO N2 19/2024

RATIFICO O ATO QUE DECLAROU A DISPENSA DE LICITACAO, COM FUNDAMENTO NO

ART. 75, Il, DA LEI n? 14.133, de 01 de abril de 2021, E ALTERACOES POSTERIORES.

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVICOS

DE SERRALHERIA, conforme quantidades estimadas e especificacdes constantes no

ANEXO I, que integra o presente Aviso.

NOME DO CONTRATADO: METALURGICA BOMFIM LTDA

CNPJ sob n2 32.459.173/0001-69

VALOR: RS 17.999,00 (dezessete mil, novecentos e noventa e nove reais)

DOTAGAO ORCGAMENTARIA:

134 06.001.12.365.1202.2021.3.3.90.30.00.00 01104 1104

136 06.001.12.365.1202.2021.3.3.90.39.00.00 01103 1103

142 06.002.12.365.1202.2022.3.3.90.30.00.00 01104 1104

145 06.002.12.365.1202.2022.3.3.90.39.00.00 01103 1103

186 06.004.12.361.1201.2031.3.3.90.30.00.00 01103 1103

191 06.004.12.361.1201.2031.3.3.90.39.00.00 01103 1103

Grandes Rios, 13 de dezembro de 2024.

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal

 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 

 

2

Grandes Rios, Sexta-Feira, 13 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  3170


		2024-12-13T22:15:27-0300




